17-02-2024 00:36:53

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito providências para tapar o buraco  sendo que os moradores temem acidentes devido ao tamanho do
buraco

solicito tapar buraco Av. Ortizio Borges frente 2126 bairro Santa Mônica

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-12-2019

AVENIDA ORTÍZIO BORGES, SANTA MÔNICA, 38.408-164, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 24202/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA JOAO RATCLIFF, 40, JARDIM UMUARAMA, 38.405-304, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pamela Volp

- IMAGENS -

17-02-2024 00:36:53

Sala das Sessões, 3 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Pamela Volp

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pamela Volp 1

1Total